
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Migrace jako sociální fenomén
Jazyk práce: čeština

Student: Lucie Kahounová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie

Vedoucí / školitel: PhDr. Duffková Jana, CSc.
Oponent(i): Ing. Sieber Martina, Ph.D.

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Diplomantka představila svou práci, především popsala vlastní výzkum a

srovnání s výsledky výzkumů veřejného mínění v ČR a ve světě. Posudky
se zaměřily na formulační nejasnosti a nedostatky ve vlastním výzkumném
šetření. Oponentka navrhla řadu konkrétních otázek k diskusi.

Diplomantka postupně odpovídala na jednotlivé otázky z posudky,
dokládala svá tvrzení mezinárodními daty a příklady praxe v ČR. Velký
prostor debaty byl věnován kritice formy otázek v dotazníku. Během
diskuse byly blíže zkoumány i některé dílčí závěry analýzy, které však
diplomantka neuměla dostatečně argumentovat.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________


